

NAGOYA ApS

Sølvgade 84
1307 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Guang Cheng
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NAGOYA ApS
Sølvgade 84
1307 København K

Telefonnummer: 26259818
Fax: 33919157
CVR-nr: 32324274
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drive restaurationsvirksomhed med kinesiske specialiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 236.792, og selskabets balance pr. 31.december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 632.767.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		3.178.884	2.218.769
Personaleomkostninger	1	-3.094.773	-2.461.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-251.408	-409.509
Resultat af ordinær primær drift		-167.297	-652.460
Øvrige finansielle omkostninger		-69.495	-41.814
Ordinært resultat før skat		-236.792	-694.274
Skat af årets resultat	3	405	22.269
Årets resultat		-236.387	-672.005
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-236.387	-672.005
I alt		-236.387	-672.005

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		120.000	160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	120.000	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		692.846	813.480
Indretning af lejede lokaler		213.058	273.932
Materielle anlægsaktiver i alt	5	905.904	1.087.412
Deposita		422.700	406.069
Finansielle anlægsaktiver i alt		422.700	406.069
Anlægsaktiver i alt		1.448.604	1.653.481
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.034	25.850
Andre tilgodehavender		7.000	2.000
Tilgodehavender i alt		75.034	27.850
Likvide beholdninger		122.498	202.128
Omsætningsaktiver i alt		222.532	254.978
Aktiver i alt		1.671.136	1.908.459

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Andre reserver		407.473	407.473
Overført resultat		-1.119.835	-883.447
Egenkapital i alt		-632.362	-395.974
Hensættelse til udskudt skat		40.567	40.972
Hensatte forpligtelser i alt		40.567	40.972
Gæld til banker		23.204	69.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		735.420	768.754
Langfristede gældsforpligtelser i alt		758.624	838.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.760	59.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		538.937	235.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		941.610	1.129.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.504.307	1.425.197
Gældsforpligtelser i alt		2.262.931	2.263.461
Passiver i alt		1.671.136	1.908.459

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	407.473	-883.448	-395.975
Årets resultat			-236.387	-236.387
Egenkapital, ultimo	80.000	407.473	-1.119.835	-632.362

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	3.077.153	2.421.084
Pensionsbidrag	22.026	16.473
Andre omkostninger til social sikring	35.594	24.163
	3.094.773	2.461.720

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill	40.000	180.000
Indretning af lejede lokaler	60.874	35.237
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.534	194.272
	251.408	409.509

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-405	-21.983
Regulering vedrørende tidligere år	0	-286
	-405	-22.269

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Good will. kr.
Kostpris primo	900.000
Årets tilgang	0
Kostpris ultimo	900.000
Af- og nedskrivning primo	740.000
Årets afskrivning	40.000
Af- og nedskrivning ultimo	780.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	328.369	1.520.752
Årets tilgang	0	29.900
Kostpris ultimo	328.369	1.550.652
Af- og nedskrivning primo	54.437	707.272
Årets afskrivning	60.874	150.534
Af- og nedskrivning ultimo	115.311	857.806
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213.058	692.846

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2012, stiftelse.	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter stillet nogen pant eller afgivet anden sikkerhedsstillelser i aktiver og der er ikke afgivet kautions- eller garantiforpligtelser på statusdagen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for autogæld kr. 23.204 er der afgivet pant i automobil til en bogført værdi på kr. 103.571